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دو چهره معروف هالیودی بازیگر نمایش »اتللو« شدند

فیلمی با بازی لیلا حاتمی و حامد بهداد مسافر ایتالیا شد

گروه فرهنگ و هنر- اجرای جدید نمایش اتللو در برادوی با بازی دنزل واشــنگتن و جیک جیلنهال از مارس 
2025 در برادوی به روی صحنه می رود. اجرای جدید نمایش »اتللو« در برادوی با بازی دنزل واشنگتن، جیک جیلنهال 
و مالی آزبورن، تاریخ افتتاح و مکان خود را اعلام کرد و این نمایش از روز دوشــنبه، 2۴ فوریه 2025، در ســالن تئاتر 
بری مور پیش نمایش های خود را آغاز می کند و شب افتتاحیه آن یکشنبه، 2۳ مارس خواهد بود. این نمایش به مدت 

محدود و به مدت ۱5 هفته، تا روز یکشنبه، ۸ ژوئن اجرا خواهد شد.
برایان آنتونی مورلند تهیه کننده این نمایش است و آخرین باری که تئاتر بری مور میزبان نمایش  »اتللو« بود، نزدیک 

به ۹0 سال پیش، در سپتامبر و اکتبر ۱۹۳5 بود که این نمایش در کنار  »مکبثر اجرا می شد. 
به گزارش ددلاین، در این اجرای جدید، دنزل واشــنگتن نقش اتللو، جیک جیلنهال نقش یاگو و مالی آزبورن 
نقش دزمونا را ایفا خواهند کرد.  »اتللو« یکی از تراژدی های معروف شکسپیر است که به بررسی موضوعاتی همچون 
حسادت، خیانت و نژادپرستی می پردازد. حضور دنزل واشنگتن و جیک جیلنهال به عنوان دو بازیگر برجسته هالیوود 
در این نمایش، توجه بسیاری را به خود جلب کرده و باعث شده تا این اجرا یکی از برجسته ترین و مورد توجه ترین 

تولیدات مورد انتظار تئاتر برادوی باشد. 

گروه فرهنگ و هنر- فیلم سینمایی »پیر پسر« در تازه ترین حضور بین المللی خود به ایتالیا رفت.
فیلم سینمایی »پیر پسر« به کارگردانی اکتای براهنی در چهارمین حضور بین المللی خود در بیستمین دوره جشنواره 
فیلم لوکای ایتالیا به نمایش درمی آید.  دومین ساخته ی اکتای براهنی به تهیه کنندگی بابک حمیدیان و حنیف سـروری 
و سرمایه گذاری ارسلان براهنی و امیرحسین عبدالهی، در بخش مسابقه اصلی جشنواره فیلم لوکا به رقابت با دیگر 

آثار سینمایی جهان می پردازد.
این رویداد سینمایی که از سال 2005 شروع به کار کرده هرساله در ماه های شهریور و مهر در شهر لوکا در کشور 
ایتالیا برگزار می شــود. این فیلم ســینمایی با بازی حامد بهداد، لیلا حاتمی، محمد ولی زادگان و با هنرمندی حســن 
پورشیرازی و محمدرضا داوودنژاد، فهیمه رحیم نیا، علی رحیمی، میثم غنی زاده، مهسا باقری، مهری کاظمی، هژیرسام، 
وحید رحمتی و ..  پیش تر نیز برنده جایزه پرده بزرگ بهترین فیلم از پنجاه و سومین دوره جشنواره فیلم روتردام شده 

و در جشنواره فیلم ترانسیلوانیا رومانی نیز به عنوان بهترین پرفورمنس و اجرای بازیگران مورد تحسین قرار گرفت.
  همچنین حسن پورشیرازی برای بازی در این فیلم سینمایی جایزه ی بهترین بازیگر مرد بیست و سومین دوره ی 
فستیوال فیلم ترانسیلوانیا رومانی را از آن خود کرده است.  این فیلم همچنین برنده ی جایزه بهترین فیلم در جشنواره 
فیلم گالوی ایرلند نیز شــده اســت. پخش بین الملل این فیلم به عهده کمپانی پخش هفت چشــمه با مدیریت میلاد 

خسروی است.
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گروه فرهنگ و هنر- در آخرین 
ماه تابستان و با پایان ماه صفر، فیلم هایی 
جدید به چرخه اکران اضافه می شوند 
و سردر سینماها رنگ و روی تازه تری 
پیدا خواهد کرد.از ابتدای سال تاکنون 
حــدود ۳0 فیلم در ســینماها اکران 
شــده اند که مدت زمان اکران بیشــتر 
آن ها تمام شــده است و با ثبت قرارداد 
فیلم هــای تازه چهره ســینماها تغییر 

می کند.
»قیف« جدیدترین فیلم محسن 
امیریوســفی پس از گذشــت بیش از 
یک دهه اســت که بــه تهیه کنندگی 
ســعید ملکان ساخته شــده و راهی 
اکران خواهد شــد. فیلمنامه »قیف« را 
رضا عطاران و امیریوسفی نوشته اند و 
خود عطــاران هم در این فیلم کمدی 
بازی کرده اســت. او مدتی قبل فیلم 
»ویلای ســاحلی« کیانــوش عیاری 
را نیز روی پرده داشــت و شــاید این 
بار با »قیــف« بتواند ناکامی فیلم قبلی 
را در رضایــت مخاطــب به دســت 

آورد. در کنار او فریده ســپاه منصور، 
گیتی معینی، رضــا نیکخواه، صدف 
اســپهبدی، ویدا جوان، تورج نصر و 
عباس جمشیدی فر هم بازی کرده اند.  
جمشــیدی فر که از ابتدای سال با فیلم 
»تمســاح خونی« در کنار جواد عزتی 
تماشــاگران زیادی در سینما داشت، 
در »قیــف« با رضا عطــاران می تواند 
موفقیتی دیگر در گیشــه داشته باشد. 
فیلم ســینمایی »کارزار« به کارگردانی 
شهرام اسدزاده دیگر فیلمی است که از 
پنج شنبه راهی اکران می شود. این فیلم 
به تهیه کنندگی سیدمحمد قاضی با رده 
سنی مثبت ۱5 مجوز نمایش گرفته و 
امیر آقایی، نســیم ادبــی، نادر فلاح، 
علیرضا استادی از جمله بازیگران آن 
هســتند. امیر آقایی به واسطه بازی در 
نمایش »رستم و سهراب« با ایفای نقش 
»رســتم« و شکستگی دستش در حین 
اجرا از چهره های پرخبر روزهای اخیر 
بوده است.در »کارزار« که سال ۱۳۹۸ 
تولید شده و پیش تر »گواهی امضا« نام 
داشت، زنده یاد ســیامک اطلسی هم 

بازی کرده است.

این فیلم روایت متقاطع یک شبانه 
روز از زندگی فریبرز و محبوبه اســت 
کــه یک حادثه، آن ها را ســر راه زوج 

دیگری قرار می دهد.
یکی از فیلم های تازه ســینماها 
»شــهر گربه ها 2« سید جواد هاشمی 
است که سرانجام مجوز نمایش گرفت 
و آماده اکران شد. در این فیلم کودک و 
نوجوان که در روزهای آخر تعطیلات 
تابســتانی به سینماها رسیده، علیرضا 
خمسه،  فرهاد آئیش،  یوسف تیموری،  
مریم ســعادت،  میرطاهــر مظلومی،  
داریــوش موفق،  الیــکا عبدالرزاقی،  
رضــا بنفشــه خــواه و محمدهادی 
عطایی بازی کرده اند.هاشمی سه سال 
قبل قســمت اول »شهر گربه ها« را در 
سینماها اکران کرد و حدود چهار سال 
در پیچ و خم گرفتن پروانه نمایش برای 
قســمت دوم آن بود.فیلم چهارمی که 
از نیمه شهریور به چرخه اکران اضافه 
می شود، دومین فیلم عادل تبریزی پس 
از »گیجگاه« است. او فیلم جدیدش را 
بــا نام »مفت بر« در یک فضای کمدی 
و فانتزی ساخته است.حامد بهداد در 

دومین همکاری خود با عادل تبریزی 
در کنار ســحر دولتشاهی در »مفت بر« 
بازی کرده اســت.  دولتشاهی هم که 
چند سال قبل در سریال نمایش خانگی 
»می خواهم زنده بمانم« با بهداد همبازی 

بود، این روزها فیلم »یادگار جنوب« را 
روی پرده سینماها دارد.بهرنگ علوی، 
فروغ قجابگلی، سیاوش چراغی پور، 
قدرت الله ایزدی، منوچهر آذری، گیتی 
معینی، رضا بابک و شقایق فراهانی از 

دیگر بازیگران این فیلم هستند.
این چهار فیلم با حضور بازیگرانی 
همچون رضا عطــاران، حامد بهداد، 
سحر دولتشاهی، امیر آقایی و علیرضا 
خمســه میزبان تماشــاگران ســینما 

می شــوند که البته امیر جعفری، ساعد 
سهیلی، پردیس احمدیه، مانی حقیقی، 
ســام درخشــانی، مهدی هاشــمی، 
امیرمهدی ژوله، شهرام حقیقت دوست 
و مهران مدیری هم فیلم هایی را روی 

پرده دارند. از آن ســو تماشاگران تئاتر 
شــاهد حضور نوید محمدزاده، بهرام 
رادان، الناز شاکردوســت، امیر آقایی، 
پژمان جمشیدی، محسن کیایی، بهرام 
افشاری و صابر ابر روی صحنه هستند.

گــروه فرهنگ و هنر- ســعید 
ســهیلی پنج سال پیش در اعتراض به 
پدیده ریشــه دار اما در آن روزها ترند 
آقازادگــی، »ژن خوک« را ســاخت. 
پدیــده ای که در فیلــم جدید او »پول 
و پارتــی«، نه تنها نــگاه انتقادی به آن 
نشــده و تنفری نسبت به آقازاده ها در 
دنیای این فیلم وجود ندارد، بلکه همه 
شــخصیت ها با هم مسابقه گذاشتند 
تا در نمایش آقــازاده  بودن از دیگری 

سبقت بگیرند.
از سال گذشته که کیانوش عیاری 
در پاسخ به سوال یک خبرنگار گفت: 
ویلای ساحلی را به خاطر پول ساختم، 
می شد حدس زد که این شتر به زودی 
در خانه باقی فیلمســازان باسابقه نیز 
می خوابد. فیلم سازانی که نگاهی کوتاه 
بــه کارنامه کاری آنها نشــان می دهد 
روزگاری تــا چه انــدازه دغدغه مند 

بودند و حرفی برای زدن داشتند.
ســعید ســهیلی پنج سال پیش 
در اعتراض به پدیده ریشــه دار اما در 
آن روزها ترنــد آقازادگی، روبه روی 
دوربین تلویزیون نشست و گفت: با ژن 
خوک به این پدیده انتقاد کردم و پای آن 
نیز می ایستم. پدیده ای که در همین فیلم 
اخیر کارگردان نه تنها نگاه انتقادی به 
آن نشده و تنفری نسبت به آقازاده ها 

در دنیــای ایــن فیلم وجــود ندارد، 
بلکه تمام شــخصیت ها با هم مسابقه 
گذاشــتند تا در نمایش آقازاده بودن از 
دیگری سبقت بگیرند.آخرین ساخته 
سهیلی، کمدی فاقد محتوایی است که 
بر مبنای همان فیلم های دختر و پسری 
دهه ۸0، ای بســا عقب تر از آنها مثلت 
پول، عشق و فقر را دستمایه قرار داده 
است. هر سه این مفاهیم نیز به قدری 
سطحی نگرانه پرداخت می شوند که به 

ورطه ابتذال می افتند
شاید سهیلی فرصت نداشته باشد 
پاسخ سوالی که از عیاری پرسیده شد 
را دربــاره پول و پارتــی بدهد، اما نام 

فیلم، خود پاســخی مسجل است. 
گویا پول و پارتی قرار بود به سیاق 
کلاشینکف و ژن خوک در میانه 
ساخت ســری گشت ارشادها، 

مجال تنفسی باشد و اندک تغییری، تا 
ســهیلی روی هدف بعدی خود یعنی 

گشت ارشاد۴ سرمایه گذاری کند.
بــا این حال کلاشــینکف و ژن 
خوک اندکی دغدغه مندی ســال های 
دور ســهیلی را یدک می کشــیدند و 
می شــد درباره آنها صحبــت کرد اما 
افســوس که پول و پارتی جایی برای 

نوشتن باقی نمی گذارد.
آنچه بیش از همــه در این فیلم 
دم دســتی فرض شــده، مفهــوم زن 
و خانواده اســت. چه کســی چنین 
بازنمایــی از خانــواده ارائــه داده که 
کارگــردان تصور کرده 
برای هر تصمیم گیری 
تمــام  شــخصی، 
خانواده  اعضــای 
بایــد حــق نظر و 

رای داشته باشــند؟ آن هم قماری که 
نتیجه آن، اختلال در ســلامتی یکی از 
اعضاســت و نتیجه آن به هیچ کجای 
چنین درامی که تکلیف رئال یا فانتری 
بودنش با مخاطب روشــن نیســت، 
نمی نشیند. از دیگر سو، در فیلم سه زن 
ایفای نقش می کنند؛ دنیا با بازی پردیس 
احمدیه، خواهر شــاهد با بازی آزاده 
زارعی و زن پدر شــاهد با بازی نیوشا 
ضیغمی. هر سه ویژگی های مشترکی 
دارند؛ طمع پول، شهوت و دیده شدن. 
ضیغمی که هیچ نکته اضافه تری نسبت 
به بازی های گذشــته خود ارائه نداده، 
زنی وابســته است که حجم آرایش و 
پروتز صورتش نشان می دهد کجای 

مثلت قرار می گیرد.
زارعی نیز همان لحن لات گونه 
آوای باران را بدون هیچ تغییری به اینجا 
آورده تا برای چندمین بار به همه ثابت 
شــود که بازیگران می توانند در اولین 
نقش هایی که موجب شــهرت آنها 
می شوند، بمانند و همان جا هم 
تمام شــوند. تنها در صورتی 
ایــن رویه اصلاح می شــود 
که کارگــردان های بعدی با 
ابتکار عمل بتوانند این شمایل 
را انــدک اندک تغییر داده و از او 
بازی جدید بگیرند؛ که در اینجا 

این اتفاق نمی افتد.
دنیا با بازی احمدیه اما از دو گونه 
پیشین که ذکر شد، قابل تامل تر است. 
او در واقع دو نقش را ایفا می کند؛ دختر 
پولدار آقازاده و دختر فقیر سرایدار یک 
خانه. او برای رسیدن به پول هر تقلایی 
می کند و ابایــی از چیزی ندارد. لحن 
لات گونه زارعی در او نیز نمایان است 
و این در نقاط اوج فیلم به شدت توی 
ذوق می زند. گویی فیلم ساز جز مثلثی 
که ذکر آن رفت، هیچ شمایل دیگری 
برای زنان در زندگی خود ندیده بوده 

است.
از آنجایی که فیلم درباره مسائل 
فنی نیــز جایی بــرای صحبت باقی 
نمی گــذارد، باید گفت شــعاری که 
فیلــم با آن در تبلیغات جولان می دهد 
نیــز در خــلال قصه، ضــد خودش 
عمل می کند. مخاطبی که با برچسب 
کمدی رمانتیک، توقع تماشــای یک 
عشــق رمانتیک را دارد، به قدری در 
جای جای فیلــم رکب می خورد و در 
صندلــی فرو می رود که اگر ســهیلی 
مراســم عروسی شاهد و دنیا را نیز در 
انتها برگزار می کرد، نمی توانست آنچه 
را که در یک ســاعت ونیم گذشــته به 
خورد مخاطــب داده را حتی به میزان 

اندکی جبران کند.

چهار فیلم جدید با ترکیب تازه ای از بازیگران در حالی از روز پنج شنبه به سینماها می آیند 
که این روزها بسیاری از بازیگران نامدار روی صحنه تئاتر هستند.

تغییرفصلاکرانپرستارهمیشود؟ از ابتدای ســال تاکنون حــدود ۳۰ فیلم در نیـما  رجـبـی
ســینماها اکران شده اند که مدت زمان اکران 
بیشتر آن ها تمام شده است و با ثبت قرارداد 
فیلم های تازه چهره سینماها تغییر می کند

من از تو آقازاده ترم؛ طعمه »پول و پارتی« برای مخاطب چیست!
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آرین کیش 

مجرى نقاشى ساختمان 

قابل توجه پروژه ها 

بازسازى ساختمان 

منازل - ادارات 

09347694318- 09307695018

روغنى 

دکوراتیو 

 سان مارکو 

 پلاستیک 

با مدیریت: کامران بابایى 
با 35 سال سابقه فعالیت مستمر درکیش 

نصب کاشى و سرامیک 

با کیفیت عالى و سریعترین زمان 

رضا پورمند   09368231894

کاشى و سرامیک 
بالکـانو 

قابل توجه پروژه هاى بزرگ 

«بازسازى و خرده کارى منازل» 


